SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                            Lộc Ninh, ngày 03 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 05

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 03/10/2022 - 08/10/2022)

      THỨ HAI (ngày 03/10)

SÁNG

1/ Chào cờ: Cô PHT Trần Thị Mỹ Huệ: Sinh hoạt NGLL chủ điểm tháng 10

– Tri ân người phụ nữ; Thầy Lường Khắc Sự - triển khai KH chào mừng

20-11; Nhắc nhở việc thực hiện nội quy.

2/ BGH – Đoàn TN - CĐ họp giao ban

3/ Cô Hồng - Văn thư: chuẩn bị hồ sơ cho đoàn ktra

5/ Cô Uyên – CTĐ- y tế HĐ: Liên hệ căn tin triển khai Bếp ăn tình thương.

6/ Thầy Nguyễn Văn Thạch – PHT dự  sơ kết 9 tháng tại TT chính trị huyện

CHIỀU

1/  BGH làm việc tại trường, chuẩn bị báo cáo, hồ sơ cho đoàn kiểm tra

chuyên môn

2/ GV giảng dạy theo TKB

3/ Thầy Lục Trường Thu kiểm tra học sinh ở lại buổi trưa.

THỨ BA (ngày 04/10)

SÁNG

1/ Thầy Quang, cô Huệ dự tổng kết năm học tại Sở; Thầy Thạch dự họp tại

Huyện uỷ

2/ GV giảng dạy theo TKB

3/ Cô Uyên – y tế ; thầy Thu lo cho học sinh ăn cơm Bếp ăn tình thương

CHIỀU

1/ BGH làm việc tại trường; kiểm tra Sổ đầu bài; kiểm tra việc nhập điểm,

điểm danh trên Vnedu

2/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

THỨ TƯ (ngày 05/10)

SÁNG

1/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

2/ BGH làm việc tại trường; kiểm tra phê duyệt Kế hoạch giáo dục tổ

chuyên môn.

3/ Tổ trưởng chuyên môn kiểm tra, phê duyệt KHGD cá nhân và KH bài

dạy của giáo viên.

CHIỀU

1/ BGH làm việc tại trường.

2/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

THỨ NĂM (ngày 06/10)

SÁNG – CHIỀU

1/ BGH làm việc tại cơ quan

2/  GV giảng dạy – Hs học theo TKB

3/ Thầy Quang, Thạch: Đón đoàn kiểm tra về kiểm tra theo QĐ 2858

THỨ SÁU (ngày 07/10)

SÁNG

             1/  GV giảng dạy – Hs học theo TKB

             2/  BGH làm việc tại trường. Tiếp đoàn kiểm tra về kiểm tra theo QĐ 2858

              3/ Đoàn thanh niên kiểm tra tác phong học sinh

CHIỀU:

1/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

             2/ BGH làm việc tại trường. Tiếp đoàn kiểm tra về kiểm tra theo QĐ 2858

THỨ BẢY (ngày 08/10)

SÁNG

1/ GV giảng dạy – HS học theo TKB

 2/ BGH làm việc tại trường

CHIỀU:

1/ Bồi dưỡng HSG12; Tập luyện đội tuyển dự thi HT QP&AN

2/ Sinh hoặt tổ CM ( nếu có)

* Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;

- Dán PGV; đăng Website.